
UCHWAŁA Nr XVI/146/08 

            RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

                      z dnia 30 stycznia 2008 r. 

 

w sprawie zwolnienia od opłaty z tytułu zgłoszenia o dokonanie zmiany wpisu w 

ewidencji działalności gospodarczej. 

 

                  Na podstawie art. 18 pkt.15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. Nr 2001 Nr 142 poz. 1591, z 2002 r Nr 23 poz. 220, Nr  62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r Nr 80 poz. 717, Nr 
162 poz. 1568, z 2004 r Nr 116 poz. 1203, z 2005 r 172 poz. 1441, z 2006 r Nr 17 poz. 128, 
Nr 175 poz. 1457, Nr 10 poz. 1055, Nr 181 poz. 1337; 2007 r Nr 48 poz. 327, Nr 
138,poz.974, Nr 173,poz.1218 ) oraz art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 19 listopada 1999 r. - Prawo 
działalności gospodarczej (Dz. U. z 1999 r. Nr 101, poz. 1178 ; z 2000 r. Nr 86,poz.958; z 
2001 r. Nr 114,poz.1193, Nr 49, poz.509, Nr 67,poz.679, Nr 102,poz.1115,Nr 147,poz.1643; z 
2002 r. Nr 1 poz.2, Nr 115,poz.995, Nr 130,poz.1112; z 2003 r. Nr 86,poz.789,Nr 
128,poz.1176, Nr 217,poz.2125 ; z 2004 r. Nr 54,poz.535, Nr 91 poz.870, Nr 173,poz.1808; z 
2006 r. Nr 144, poz.1043) i art.1 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. przepisy wprowadzające 
ustawę o swobodzie  działalności gospodarczej (Dz U. Nr 173,poz.1808;  z 2006 r. Nr 
225,poz.1636) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 
 
           § 1. Zwalnia się przedsiębiorców będących osobami fizycznymi od opłaty zgłoszenia o 
dokonanie zmiany wpisu w ewidencji działalności gospodarczej prowadzonej przez Gminę 
Bobolice z tytułu  zmian dokonanych z urzędu; 
 
1) nazewnictwa miejscowości, 
2) nazewnictwa ulic i placów, 
3) numeracji budynków, 
4) numeracji lokali mieszkalnych i użytkowych., 
5) uzupełnienia PESEL i NIP, 
6)określenia przedmiotu wykonywanej działalności zgodnie z Polską Klasyfikacją 

Działalności, 
7) aktualizacja PKD wynikająca z jego zmiany. 
 
     § 2. Traci moc uchwała Nr XX/207/04 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 22 
października 2004 r. w sprawie zwolnienia z opłat za zmianę wpisu do ewidencji działalności 
gospodarczej. 
 
    § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
    § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą  od 1 lutego 2008 
roku 
 

 
 
 

 


